[image: Герб2]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШẰНУ
30.09.2024 ç. № 987
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2024 г. № 987
село Комсомольское

	О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 27 мая 2024 г. № 485 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет органов местного самоуправления Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики и муниципальных казенных учреждений, находящихся в ведении органов местного самоуправления Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Общими требованиями к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14 февраля 2018 г. № 26н «Об Общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений», администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: sub_31][bookmark: sub_1][bookmark: sub_3]Раздел 2 приложения № 1 к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики и муниципальных казенных учреждений, находящихся в ведении администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденному постановлением администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 27 мая 2024 года № 485 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет органов местного самоуправления Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики и муниципальных казенных учреждений, находящихся в ведении органов местного самоуправления Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики», изложить в следующей редакции:
«
 Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств по расходам получателя бюджетных средств***

	Наименование показателя
	Код строки
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Код аналитического показателя****
	Сумма

	на 20__ год (на текущий финансовый год), рублей
	на 20__ год (на первый год планового периода), рублей
	на 20__ год (на второй год планового периода), рублей

	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Итого по коду БК

	Всего

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики» и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 мая 2024 года.

Глава Комсомольского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                        Н.Н.Раськин

[bookmark: sub_1000]

image1.jpeg

Ч

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ

МУНИЦИПАЛЛ

Ă

ОКРУГ

E

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

E

ЙЫШ

?

НУ

30

.

0

9

.202

4

ç.

№

987

Комсомольски ял

e

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30

.

0

9

.202

4

г. №

987

село Комсомольское

О внесении изменений в постановление

администрации Комсомольского

муниципального округа Чувашской

Республики от 27 мая 2024 г. № 485 «

Об

утверждении

Порядка составления,

утверждения и ведения бюджетных смет

органов местного самоуправления

Комсомольского муниципального округа

Чувашской Республики и муниципальных

казенных учреждений, находящихся в

ведении органов местного самоуправления

Комсомольского му

ниципального округа

Чувашской Республики

»

В соответствии

с Бюджетным кодексом Российской Федерации

,

Общими

требованиями

к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных

учреждений, утвержденными

приказом

Министерства финансов Российской Федерации

от 14 февраля 2018

г.

№

26н

«

Об Общих

требованиях к порядку составления,

утверждения и ведения бюджетных смет каз

енных учреждений»

, администрация

Комсомольского муниципального округа

Чувашской Республики

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

е

т:

1.

Раздел 2

п

риложени

я

№

1 к

П

орядку

составления, утверждения и ведения

бюджетных смет администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской

Республики и муниципальных казенных учреждений, находящихся в ведении

администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики

,

у

твержденн

ому

постановление

м

администрации Комсомольского муниципального

округа Чувашской Республики от 27

мая

202

4

года №

485

«

Об утверждении Порядка

составления,

утверждения и ведения бюджетных смет органов местного самоуправления

Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики и муниципальных

казенных учреждений, находящихся в ведении органов местного самоуправления

Комсомольского муниципального округа Ч

увашской Республики

»

,

изложить в

следующей редакции

:

Ч Ă ВАШ РЕСПУБЛИКИН   КОМСОМОЛЬСКИ   МУНИЦИПАЛЛ Ă  ОКРУГ E Н   АДМИНИСТРАЦИЙ E     ЙЫШ ? НУ   30 . 0 9 .202 4   ç.  №   987     Комсомольски ял e             АДМИНИСТРАЦИЯ   КОМСОМОЛЬСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   30 . 0 9 .202 4   г. №  987   село Комсомольское

О внесении изменений в постановление  администрации Комсомольского  муниципального округа Чувашской  Республики от 27 мая 2024 г. № 485 « Об  утверждении  Порядка составления,  утверждения и ведения бюджетных смет  органов местного самоуправления  Комсомольского муниципального округа  Чувашской Республики и муниципальных  казенных учреждений, находящихся в  ведении органов местного самоуправления  Комсомольского му ниципального округа  Чувашской Республики »

  В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации ,  Общими  требованиями   к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных  учреждений, утвержденными  приказом   Министерства финансов Российской Федерации  от 14 февраля 2018   г.  №   26н  « Об Общих   требованиях к порядку составления,  утверждения и ведения бюджетных смет каз енных учреждений» , администрация  Комсомольского муниципального округа   Чувашской Республики   п   о   с   т   а   н   о   в   л   я   е   т:   1.   Раздел 2  п риложени я   №   1 к  П орядку   составления, утверждения и ведения  бюджетных смет администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской  Республики и муниципальных казенных учреждений, находящихся в ведении  администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики ,  у твержденн ому   постановление м   администрации Комсомольского муниципального  округа Чувашской Республики от 27  мая   202 4   года №  485   « Об утверждении Порядка  составления,  утверждения и ведения бюджетных смет органов местного самоуправления  Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики и муниципальных  казенных учреждений, находящихся в ведении органов местного самоуправления  Комсомольского муниципального округа Ч увашской Республики » ,   изложить в  следующей редакции :